
105184 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Poskytnutí dotace v rámci GP Bezpečná silnice 2017, ID dotace 
FV01987.0016 
Poskytnutí dotace v rámci GP Bezpečná silnice 2017, ID dotace 
FV01987.0016 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Mgr. Pavel Pacal - náměstek hejtmana 

Schváleno: ZK Datum: 20. 6. 2017 Č.usnesení: 0316/04/2017/ZK 

Dokument uložen u: ODSH 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Město Velká Bíteš 

Smluvní částka: 1) 136020.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH/ M. Majdičová 21.7.2017 kwánJ 
Projednáno s: ODSH/ R. Handa 21.7.2017 c 

Právní kontrola: ODSH/ A. Mládek 21.7.2017 

Předkládá: ODSH/ H. Strnadová 21.7.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/ H. Strnadová 21.7.2017 
y \kto? 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/ H. Strnadová 21.7.2017 J Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/ R. Tesařová 21.7.2017 -

Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 00295647), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: majdicova, datum ověření: 21.07.2017 10:23:41): 

Poskytnutí dotace v rámci GP Bezpečná silnice 2017, ID dotace FV01987.0016 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 136020, Datum Od: , Datum do: , Perioda: jednorázově, ODPA: 2223, ORJ: 1376, ORG: POL: 6341 
UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plněni. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, pfíp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (napr. hodinovou sazbu), uvede 
se částka rtnaximálnlho rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitostí (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



FOND VYSOČINY 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvníc] 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

(FV01987.0016) 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina, 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Pacal, náměstek hejtmana 
(dále jen "Kraj") 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 

číslo účtu: 4050005211/6800 
variabilní symbol: 1637517 

a 

Město Velká Bíteš, 
adresa: Masarykovo náměstí 87, 595 01, Velká Bíteš 
IČO: 00295647 
zastoupen: Ing. Milanem Vlčkem, starostou města 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 9005-1822751/0100 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „Velká Bíteš - Nasvícení přechodů pro chodce", blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „akce"). 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této 
smlouvy, návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

Strana 1 (celkem 7) 



ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky 
dané touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 136 020 Kč (slovy: 
stotřicetšettisícdvacet korun českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: t 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce. 

Celkové náklady akce 309 145 Kč 
Výše dotace v Kč 136 020 Kč 
Výše dotace v % 44,00 % z celkových nákladů na akci 
Vlastní podíl Příjemce v % 56,00 % z celkových nákladů na akci 
Vlastní podíl Příjemce v Kč 173 125 Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce 
v odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená 
v tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, 
tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše 
dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet 
skutečné částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace 
k celkovým nákladům akce dle ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Souběh dotace z několika grantových programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních 
titulů Kraje na realizaci jedné akce není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny 
s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na akci 
však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci. 

Strana 2 (celkem 7) 



ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději 
do 90 kalendářních dnů ode dne včasného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle 
ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude doručena v souladu s ČI. 
8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat 
nejpozději do 31. 7. 2018. 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady akce jsou: 
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy, 
b) dotace a dary, 
c) mzdové náklady a ostatní osobní náklady včetně pojistného na sociální 

zabezpečení a zdravotní pojištění Příjemce za zaměstnance, 
d) náklady na nákup věcí osobní potřeby, 
e) úhrada úvěrů a půjček, 
f) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory, 
g) náklady na pohoštění a reprezentaci, 
h) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky, 
i) náklady na publicitu, 
j) alkohol a tabákové výrobky, 
k) projektová dokumentace, 
I) zpomalovací prahy, 
m) úpravy povrchu vozovky (zdrsnění), 
n) informativní měřiče rychlosti a zařízení pro provozní informace, 
o) dělící ostrůvky, 
p) vodorovné dopravní značení, 
q) svislé dopravní značení (umístěné mimo stožár osvětlení přechodu pro chodce), 
r) nástřik přechodu pro chodce, 
s) úprava chodníku nesouvisející s podporovanými technickými prostředky, 
t) vyřízení příslušných povolení, 
u) správní poplatky, 
v) nájem. 

5) Uznatelné náklady akce jsou náklady související s osvětlením přechodů pro chodce, 
tj.: 
a) stožáry osvětlení s výložníky, 
b) elektromontáže, 
c) materiál a zeiinní práce nutné k připojení osvětlení na vedení el. rozvodů, 

Strana 3 (celkem 7) 



d) svislé dopravní značení související s podporovanými technickými prostředky 
umístěné na stožáru osvětlení přechodu pro chodce. 

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o 
náklady neuznatelné. 

7) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této 
smlouvy vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby 
uvedených ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě. 

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových nákladů na 
akci (např. analytickým účtem, účetním znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). 
Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou 
evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly 
náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné 
doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě 
chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a 
výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně ve vztahu k akci (na dokladech 
musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce odpovídá za řádné 
vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové 
náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV01987.0016", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31. 7. 2018). 
Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního 
úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh, 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to bud' výpisem ze svého bankovního účtu 
(možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady, 

f) doručit Kraji do 31. 8. 2018 závěrečnou zprávu, jejíž vzor je umístěn na 
www.fondvysociny.cz, která bude obsahovat: 

- stručný popis zrealizované akce, 
- fotodokumentaci zrealizované akce, 

Strana 4 (celkem 7) 

http://www.fondvysociny.cz


informace o realizované publicitě a její doložení dle ČI. 10 této smlouvy, 
- finanční vyúčtování akce, 
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě, 

kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 
akce dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod." 

- skutečný položkový rozpočet projektu, jehož skladba bude shodná se skladbou 
v žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny, 

g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály; 
- tuto smlouvu, 
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, paragony, 

účtenky výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování, 
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, 

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy, 
j) zajistit udržitelnost akce v souladu s ČI. 11 této smlouvy, 
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zdušení s likvidací. 

ČI. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž 
měla být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. 
i) - písm. k) této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy. 

ČI. 10 
Publicita 

-1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

2) Příjemce je povinen umístit na stožárech osvětlení samolepky se „Sponzorským 
vzkazem Kraje Vysočina", které obdrží od poskytovatele během procesu uzavírání 
smluv o poskytnutí dotace, a to po dobu nejméně tří let ode dne uvedeného v ČI. 7 
odst. 1 této smlouvy. 

3) příjemce je povinen o projektu informovat na svých oficiálních webových stránkách a 
uvedení „Sponzorského vzkazu Kraje Vysočina" v grafickém provedení (banner) a dle 
manuálu, který je ke stažení na www.kr-vvsocina.cz/publicita pod odkazem Fond 
Vysočiny. 

Strana 5 (celkem 7) 



4) Příjemce je povinen po ukončení stavebních úprav o projektu informovat na svých 
oficiálních webových stránkách formou tiskové zprávy s uvedením „Sponzorského 
vzkazu Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na 
www.kr-vvsocina.cz/publicita pod odkazem Fond Vysočiny. 

5) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o 
soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o 
ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů. „Logo Kraje Vysočina je volně 
použitelné ve vztahu k této dotaci". 

ČI. 11 
Udržitelnost akce 

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s 
veškerým majetkem podpořeným v rámci akce dle této smlouvy v souladu se zaměřením 
projektu, s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými 
věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného 
souhlasu Kraje. Příjemce nesmí majetek pořízený z poskytnuté dotace po dobu tří let od 
nabytí platnosti této smlouvy převést na jinou osobu. Po stejnou dobu nesmí Příjemce 
majetek investičního charakteru či jeho část pořízenou z dotace prodat, pronajmout či 
darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. 

ČI. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi 
smluvními stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

ČI. 13 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. 

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj. 

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Radek Žižka, tel: 564 602 192, email: 
zizka.r@kr-vysocina.cz a Markéta Majdičová, tel: 564 602 181, email: 
majdicova:m@kr-vysocina.cz. 

Strana 6 (celkem 7) 

mailto:m@kr-vysocina.cz


4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 
1 a Cl. 13 odst. 3 této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v 
ČI. 1 této smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je 
povinen oznámit Kraji. Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci 
akce uvedené ve ČI. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, 
blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit. 

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy 
včetně podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení 
smlouvy. t 

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

9) Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 26. 4. 2017 

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
20. 6. 2017 usnesením č. 0316/04/2017/ZK. 

Schválila rada města dne: M • é- ^<f-
usnesenim číslo: i 

W ttu* S>r£fj dne/f.rf.L 

Ing. Milan Vlček / 
starosta města f 

26. 07, 2017 

V Jihlavě dne 

Mgr. Pavel Pacal 
náměstek hejtmana 

<ra| vys0C»ie 

Qcbor dopravy 
a < iinič >ího hospodářství 
'Žižkově 57, 587 33 Jihlava 

Strana 7 (celkem 7) 



Krajvysocma 
FOND VYSOČINY 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČIMY 

Evidenční Číslo (žadatel nevyplňuje) 

Kód elektronické žádosti (po 
finálním vyplnění žádosti klikněte na 
„Odeslat data" v záhlaví formuláře) 

FV01987-25_04_17-17 

Název grantového programu Bezpečná silnice 2017 

Název projektu 

Podprogram 

Velká Bíteš - Nasvícení přechodů pro chodce Název projektu 

Podprogram A: Osvětlení přechodů pro chodce 

Identifikační údaje žadatele 

Přesný název: Město Velká Bíteš 

Identifikační údaje žadatele 

Právní forma: Obecni úřad ( 

Identifikační údaje žadatele 

Ulice: Masarykovo náměstí 87 

Identifikační údaje žadatele 

Obec: Velká Bíteš 

Identifikační údaje žadatele PSČ: 59501 Identifikační údaje žadatele 

Pošta: Velká Bíteš 

Identifikační údaje žadatele 

IČO/RČ: 00295647 

Identifikační údaje žadatele 

Název banky: KOMERČNÍ BANKA A.S. 

Identifikační údaje žadatele 

Číslo účtu: 9005-1822751/0100 

Statutární zástupce žadatele 

Titul: Ing. 

Statutární zástupce žadatele 
Jméno: Milan 

Statutární zástupce žadatele 
Příjmení: Vlček 

Statutární zástupce žadatele 

Funkce: starosta města 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Titul: Ing. 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Jméno: Milan 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Příjmení: Pele Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) Funkce: referent odboru majetkového 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Email: milan.pelc@vbites.cz 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Tel.: 566789134 



Indesitifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Přesný název: 
Indesitifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

IČO: 
Indesitifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Název banky: 

Indesitifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Číslo účtu: 

1. Lokalizace projektu 
(Město/obec/mikroregion) 

Velká Bíteš 

2. Odůvodnění projektu 
(Popište výchozí situaci, která Vás 
vede k podání žádosti) 

V ulici Jihlavská se v současné době nachází 
přechod pro chodce přes silnici III/602, která slouží 
v případě problémů na dálnici D1 jako objízdná 
trasa. Tento přechod slouží jako jediný koridor pro 
pěší, kteří jsou nuceni docházet za občanskou 
vybaveností (lékař, nákupy, lékárny, knihovna, 
úřady, školy, školky atd.) do centra města. Policie 
vyzvala město k odstranění nedostatků na tomto 
přechodu, které především spočívají v jeho 
nevyhovujícím osvětlení. Současně připravuje kraj 
Vysočina rekonstrukci ulice Rajhradská. Jedná se 
o silnici III/3928, jež slouží jako příjezdná 
komunikace pro zaměstnance firmy Labara v 
Jindřichově (200 zaměstnanců) a kamiony 
přepravující materiál pro tuto firmu. Vzhledem k 
tomu se město rozhodlo řešit situaci komplexně 
dobudováním chodníků a dvou přechodů pro 
chodce tak, aby obyvatelé bydlící v ulicích 
Jihlavská, Rajhradská a Na Výsluní při cestě do 
centra Velké Bíteše měli zajištěn bezpečný 
přechod ulice Rajhradská a Jihlavská. V uvedené 
lokalitě se také nachází 2 domy Domova bez 
zámku p.o., kde jsou ubytováni občané se 
zdravotním postižením. 
Dále je tato trasa využívána občany Velké Bíteše 
jako vycházková trasa do přírody. 

3. Cíle projektu 
(Stručný výčet cílů, jichž má být 
projektem dosaženo) 

Cílem projektu je zajistit bezpečný pohyb chodců 
po ulici Jihlavská a Rajhradská a zpomalení 
provozu na ulici Jihlavská 

4. Cílové skupiny 
(Popište cílové skupiny, na něž je 
navrhovaný projekt zaměřen a 
jejich potřeby, které navrhovaný 
projekt řeší) 

Přechody budou především využívány občany 
bydlícími na ulici Rajhradská, Jihlavská a Na 
Výsluní.kde se nachází 2 objekty Domova bez 
zámku p.o. kde jsou ubytováni občané se 
zdravotním postižením. 



5. Popis projektu 
(V případě potřeby podrobněji 
rozepište v samostatném 
dokumentu, který doložte k 
žádosti) 

Zřízení přechodů pro chodce v ulici Jihlavská a 
Rajhradská. Přechody budou osvětleny 
kompletním zařízením EXCENTRIC. 

6. Výstupy projektu 
(Uveďte konkrétní a pokud možno 
kvantifikované výstupy projektu) 

Budou zřízeny nové přechody pro chodce. V ulici 
Jihlavská to bude osvětlený přechod pro chodce s 
oddělovacím ostrůvkem, který bude sloužit také 
iako zpomalovací prvek pro řidiče. Dále bude 
vybudován osvětlený přechod pro chodce v ulici 
Rajhradská 

7. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začátek/ukončení 
projektu 

Začátek projektu: 4/2018 
Ukončení projektu ; 7/2018 

8. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 

(Popište Vaše odborné a 
organizační schopnosti včetně 
předešlých zkušeností s 
realizací projektů) 

Práce budou provedeny dodavatelsky. 
Organizačněbude projekt zabezpečen pracovníky 
města Velká Bíteš, kteří mají bohaté dlouholeté 
zkušenosti s obdobnými projekty, které byly 
podpořeny dotací v řádu desítek milionů korun. 
Odborně bude projekt zajištěn výběrem odborné 
kvalifikované firmy a odborným dohledem 
investora, který na všechny akce města běžně 
zajišťujeme. 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Celkové náklady na 
projekt 309 145 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Požadovaná výše 
dotace 136 020 Kč 44,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
dotace 136 020 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
dotace Kč ,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Spoluúčast žadatele 173125 Kč 56,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
spoluúčast 173125 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
spoluúčast Kč ,00 % 

10. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu) 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty • 



žadatel není plátcem DPH • 

11. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu 
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše 
přidělené podpory pro účely informování o čerpání prostředků z Fondu Vysočiny. 

12. Prohlášení žadatel® o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina) 
Žadatel prohlašuje, že má: 

a) vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Fond 
národního majetku, Státní fond životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje 
bydlení a Státní fond dopravní infrastruktury), 
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh ná konkurz a žadatel 
není v likvidaci. 



13. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuj© žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1.1. do 31.12.. 

14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 

1. Stručný popis specifických kriterií 
2. Doložení náležitostí dle zákona č.250/2000 Sb. 
3. Výpis z katastru nemovitostí a snímek z katastrální mapy 
4. Položkový rozpočet 
5. Fotodokumentace 
6. Část projektové dokumentace 
7. Doklad o povolení stavby 
8. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

Poznámka pro žadatele : 
Před podáním projektu si ověřte, zda: 

- je formulář žádosti kompletně vyplněn 

jsou přiloženy veškeré doklady nutná k posouzení žádosti požadované v bodě 14 
Výzvy k předkládání projektů 

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepište v samostatném dokumentu 

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů 

je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle 
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů 

Na další řádek (odřádkování) v textovém poli se dostanete stisknutím kláves CTRL + ENTER 

je.) 

V e Velké Bíteši dne i e in- m 

Razítko a podpis statutárního 
zástupce žadatele 



Masarykovo náměstí 87, 595 01 Velká Bíteš 
MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ | Městský úřad Velká Bíteš 

BEZPEČNÁ SILNICE 
Podprogram A - Osvětlení přechodů pro chodce 

Název akce: III/3928 Velká Bííeš - Rekonstrukce násypu S0402 Nasvícení přechodu pr© 
chodce a veřejné osvětlení 

Doklad č.l 

Stručný popis naplnění specifických kritérií 

a) Charakter realizovaného projektu 

V ulici Jihlavská se v současné době nachází přechod pro chodce. Stav tohoto přechodu 
je nevyhovující a Policie ČR má výhrady k jeho provozu. Z tohoto důvodu se město Velká 
Bíteš rozhodlo stávající přechod pro chodce zrušit a vybudovat dva nové přechody a tím 
zabezpečit pohyb chodců přes frekventovanou silnici. Dle sčítání dopravy z roku 2010 
projede v daném úseku 2810 automobilů denně. 

b) Opatření na silnicích v okolí škol, dětských a sportovních hřišť, internátů a 
školních jídelen 

Uvedené přechody se nenachází v blízkosti žádného z uvedených objektů 

c) Opatřeni v rizikových úsecích silnic a na křižovatkách se zvýšeným pohybem 
chodců (okolí autobusových a trolejbusových zastávek a nádraží, železničních 
zastávek a nádraží, zdravotnických zařízení, zařízení sociální péče 

V uvedené lokalitě se nachází budovy Domova bez zámku p.o., kde jsou ubytováni 
občané se zdravotním postižením. Přechody pro chodce budou sloužit jako jediný koridor pro 
pěší, kteří jsou nuceni docházet za občanskou vybaveností (lékař, nákupy, lékárny, 
knihovna, úřady, školy, školky atd.) do centra města. Pro obyvatele bydlící v ulicích 
Jihlavská, Rajhradská a Na Výsluní při cestě do centra Velké Bíteše tak bude zajištěn 
bezpečný přechod ulice Jihlavská. 

d) Výše spoluúčasti žadatele a velikosti obce 

Město Velká Bíteš mělo k 1.1.2016 5 124 obyvatel. 
Výše spoluúčasti žadatele je stanovena na 173.125,- Kč včetně DPH, což činí 56% z 
celkových uznatelných nákladů. Výše požadované dotace činí 136.020,- Kč včetně DPH 
a představuje 44% z celkových uznatelných nákladů ve výši 309.145,- Kč včetně DPH. 
Do těchto nákladů jsou zahrnuty pouze položky uznatelných nákladů, které jsou 
vyznačeny v nabídkovém rozpočtu s výkazem výměr. Nabídkový rozpočet s výkazem 
výměr zahrnuje oba přechody pro chodce. 

Jméno a podpis statutárního zástupce obce: 

Ve Velké Bíteši >> a r„ ,,,(7 L U -l.tr /i}|/ 

Ing. Milan Vlček 
starosta města 



k';ý"i i- MěsTO VELKÁ BÍTEŠ I Městský úřad Velká Bíteš 
Masarykovo náměstí 87, 595 01 Velká Bíteš 

BEZPEČNÁ SILNICE 
Podprogram A - Osvětlená přechodů pro chodce 

Název akce: 111/3920 Velká Bíteš - Rekonstrukce násypu S0402 Nasvícení přechodu pro 
chodce a veřejné osvětlení 

Doklad č.4 

Položkový rozpočet 



Nabídkový rozpočet s výkazem výměr 
Zakázka 

i Číslo zakázky 3753-14-3 

[Zakázka Velká Bíteš III/3928 - rekonstrukce násypu Město Velká Bíteš - SO 402 Nasv.přechodu 
pro chodce + VO 

í Klasifikace 
jFáze Ukončená realizace 
i Komentář 

•Verze 
| Popis Nabídka 
(Komentář 

Firmy 
i Typ Firmy ! Název i 

Uživatelé 
i Význam (funkce) Jméno í 
Zpracovatel Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace) .. I 



Zakázka: 
Velká Bíteš lli/3928 - rekonstrukce násypy Město Velká Bíteš - SO 402 Nasv.přechodu pro chodce + VO 

Popis ' Cena Hmotnost DPH Cena s DPH 

SO 402: Nasvícení přechodu pro chodce a veřejné osvětlení 
001: Zemní práce 
046: Zemní práce pro montážní práce 
740: Silnoproud 

Celkem (bez DPH) 
DPH 

DPH 21 % ze základny: 794 706 

Celkem (včetně DPH) 

794 706 
11 225 

261 017 
522 463 

794 706 
166 888 
166 888 

961 594 CZK 

197.1 

196.2 
0,9 

166 888 

2 357 
54 814 

109 717 

931 594 
13 583 

315 831 
632 180 

Ceíkem nasvícení přechodu včetně montážních a zemních prac •WsMB\<£: 53 653 Kč"' 3091s45; Kč 

www.euroCALC.cz 1  Z 1  6.4.2017 



Poř. Typ Kód Popis MJ 
Výměra 
bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena 

Sazba 
DPH DPH Cena s DPH Objekt Oddíl 

SO 402: Nasvícení přechodu pro chodce a veřejné osvětleni 

001: Zemní práce 

794 708 

11 226 

961 594 

13 5S3 

SO 402: Nasvícení přechodu pro chodce a veřejné osvětleni 

001: Zemní práce 

794 708 

11 226 

##### 

2 357 

961 594 

13 5S3 
I 1- SP |162301102 |Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 111,92 | 111,92 | 83,70 i 9 368 1 21 | 1 967 | 11 335 |SO 402 (001 

0,S*D,8*1,7*15+0,5*1,2*80+0,35*0,5*220+0,35*0,2*130 111,92 

2. | SP 1171201201 | Uložení sypaníny na skládky | m3 111,92 | 111,92 16,60 | 1 858 | 21 | 390 2 248 SO 402 |001 
0,a*Q,8*1,7*15+0,5*1,2*80+0,35*0,5*220+0,35*0,2*130 111,32 

046: Zemní práce pro montážní práce 261 017 54 814 315 831 
1. MP 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0.5 0,5 1 230,00 615 21 129 744 SO 402 046 
2. MP •460050703®-'; Hldubefiflěžái^ěhýčfrjáiwpipšťbžáryvéřejhěho^dšvět^ 

tř 3 
kus d,150 15,0 896,00 

o
 

I 
5
 

I 
co v—

íť» 

21 2 822 16 262 SO 402 046 

3. MP Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 m3 /i 18 0 18,0 234,00 Qé& 4*212 21 885 5 097 SO 402 046 
1*1*1,2*15 18 . 0 

4. MP 46O2Q0133M 0l0®ěnlká®£ldVý®íně2ájJázěriých3p:® 
3 

m 220,0 71,10 
w*642 

21 3 285 18 927 SO 402 046 

5. MP 4§020O»63Mg Slau&Ěftí;§Sbe(o^híriM&|jážehýefoi®h["Schě;šB5í^ 
3 

m ^130,0 130,0 114,00 * „44820 21 3112 17 932 SO 402 046 

6. MP 460200303 BIoiiĎéfiĚlábél6uýi®iiMápIžihých!šýh%úeh^ 
tř 3 

m /Ó 80,0 80,0 244,00 , 19 520 
ÍM0 

21 4 099 23 619 SO 402 046 

7. MP 4eo42ia»pa> tážěíKálSfeil&^plskúShěboiSťeřkopfsRu-tM^^ 
lože do 65 cm 

m _ 430,0 
9c 

430,0 39,90 ,17157 21 3 603 20 760 SO 402 046 

8. MP 4«S90®®« m SO 430,0 430,0 10,50 flá 4 515 21 948 5 463 SO 402 046 
9. MP 4605SQf33*i Záš¥p®ýftínuóS§išíi$135l®ňĚh:ibUbký::5£fc^ m .{i 220,0 220,0 41,00 -iVÍ? 9 020 21 1 894 10 914 SO 402 046 

10. MP 460560163 s'?-a'-- • -3t,í' m Ao 130,0 130,0 65,80 mm 8 554 21 1 796 10 350 SO 402 046 
11. MP 460560303 m A0 80,0 80,0 141,00 ÍkÍfiil 1 280 21 2 369j 13 649 SO 402 046 
12. MP 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 215,0 215,0 28,10 6 042 21 1 269 7 310 SO 402 046 
13. H smmmsem Štěrkopísek frakce 0-8 třída C t Jí# 73,1 73,1 256,00 iS 714 21 3 930 22 643 SO 402 046 

0,5*0,2*430*1,7 73 ,1 

14. H 58344197 Štěrkodrť frakce 0-63 t 80,07 80,07 276,00 22 099 21 4 641 26 740 SO 402 046 i 
'0,5*0,6*8 0+0,35*0,3*220)*1,7 30, 07 

15. H Základ z prostého betonu stožárový- dí> rostle zeminy bez bedněni m3 4 18,0 18,0 2 050 00 £33# 900 21 7 749 44 649 SO 402 046 j 
1*1*1,2*15 18,0 

16. H |X26 Podkladová vrstva z betonu nebo hlinobetonu m3 4,0 4,0 1 122,00' 4 488 21 942 5 430 i SO 402 046 -| 
0,1*0,5*30 4,0 

17. MP X27 Ochrana stávajících sítí sada 1,0 1,0 1 500,00 1 500 21 315 1 815 SO 402 046 
18. MP m 15;0Ss 15,0 3 500,00 •52:5001 21 11 025 63 525 SO 402 046 

740: Silnoproud 522 463 109 717 832 180 
1. H 3«i;»30Ssfi3 KSbl®!lb^íš::E^jadBi®!;G¥KK;^ m ff Q 135,0 135,0 14,70 AftU 985 21 417 2 401 SO 402 740 
2. H 3Stii1i00iili |siíSlij§l^líSš§|$ší£®giilí®Ě m • §<£§45,0 545,0 86,00.' "5^046 870 21 9 843 56 713 SO 402 740 

www.euroCALC.cz 1 z3 6.4.2017 



Poř. Typ Kód Popis IVU 
Výměra 
bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena 

Sazba 
DPH DPH Cena s DPH Objekt Oddí! 

3. H 34112316 Kabel silový s AI jádrem AYKY 4x16 mm2 m 5,0 5,0 39,90 200 21 42 241 SO 402 740 
4. H 34523416 VložŘa pojistková É27 normální 2410 10A kus •ífe, 15,0 15,0 5,45 ít,, 82 21 17 99 SO 402 740 
5. H 34523430 Vložka pojistková E27 normální 2410 16A kus 1,0 1,0 5,56 6 21 1 7 SO 402 740' 

1 6. H 34571065 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (CSN) 2336 m 40,0 40,0 18,70 748 21 157 905 SO 402 740 
7. H 34571351 Trubka elektroinstalační ohebná KOpoflex;"HDPE*1iDRE:KR;09fi50 m fo'460,0 460,0 22,20;, #ÍÍ>10 212 21 2 145 12 357 SO 402 740 

_ 8.- H 34760408 Výbojka sodíková vysokotlaká SON-T Plus 50W kus > 11,0 11,0 251,00 2 761 21 580 3 341 SO 402 740 
9. H 35441895 svorka1 přip>ojQvácí SP1 k pnpojéní kovovýůh částí kus k 15,0 15,0 9,93 hd 149 21 31 180 SO 402 740 

10. H 35441925 Svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn kus Jf 15,0 15,0 23,60 354 21 74 428 SO 402 740 
11. H *35442062 Pásk$ zemnící 30 X 4 mm- FéZn <500 m) " kg $£'475,0 475,0 26,10. /g/^12 398 21 2 603 15 001 SO 402 740 

"• 12. MP 743112217 Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená volně m 40,0 40,0 17,50 700 21 147 847 SO 402 740 
13. MP 743131214 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 50 mm uloienásolněs m 

O
 

o
 

co 

460,0 33,80 
W5 548 

21 3 265 18813 SO 402 740 

14. MP 743612111 Montáž vodič Uzemfióvácí FéZn pásek prĎřsáiiPa#íh20,Wúti2^Bť^^i®:"" ÍE 

zástavbě v zemi 
m 4^500,0 500,0 37,60 

o
 

o
 

c o co -NÍ? 
' 

CV
E 

1 

21 3 948 22 748 SO 402 740 ' 

15. MP 743622200 Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ. SK, SZ, SP.SR01,02 se 3 šrouby • kus 
i 30,0 30,0 94,50 &HŽ,2835 21 595 3 430 SO 402 740 

-16. MP 744439100 - Montáž kabel Cu do 1' kV <10 0^40 kg uložený vplhě m X 135,0 135,0 14,60 S$S-i 971 21 414 2 385 SO 402 740 
17. MP "744439300 Montáž kabel Cu do 1 kV do 1,00 kg uložený voíně m SéÍ545,0 545,0 18,40 /fá/10 028 21 2106 12134 SO 402 740 
18. MP 745431130 Montáž kabel AI sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně m 5,0 5,0 18,40 92 21 19 111 SO 402 740 
19. MP 746211110 Ukončeni vodič izolovaný do 2,t5mrti2 v rozváděči nebp na přístrojí kus ííf 90,0 90,0 15,40 Sffl. 1 386 21 291 1 677 SO 402 740 
20. MP 746211130 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus ^150,0 150,0 20,50 -1:^3 075 21 646 3 721 SO 402 740 
21. MP 747211100 Montáž pojistka<závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů* kus ^ 16,0 16,0 65,00 •IC0\ 040 21 218 1 258 SO 402 740 
22. H X01 Výbojkové svítidlo ST 5015NA 392 E1 MS01 kus 11,0 11,0 3 250,00 35 750 21 7 508 43 258 SO 402 740 
23. H X02 Osvětlovací stožár bezpatícový třístupňový, žárový zinek, v= 8m nad zemí, 

K8-133/89/60 
kus 11,0 11,0 7 560,00 83160 21 17 464 100 624 SO 402 740 

24. H X021 Výiožník jednoramenný SK 1 - 1000, žárový zinek, L = 1 m kus 11,0 11,0 548,00 6 028 21 1 266 7 294 SO 402 740 
25. H X03 Ochranné manžety, plastové OM 133 kus 11,0 11,0 672,00 7 392 21 1 552 8 944 SO 402 740 
26. H X04 Stožárová svorkovnice SR 481-27 Z/Cu kus 11,0 11,0 583,00 6 413 21 1 347 7 760 SO 402 740 
27. H X05 Trubka PVC D=250 mm, do základu pro stožár kus 4 15,0 15,0 155,00 étOl 325 21 488 2 813 SO 402 740 
28. MP X06 Světelný bod kompletní - montáž kus A 15,0 15,0 3 500,00 , re>fQ$ 52 500 21 11 025 63 525 SO 402 740 

' že: MP X062 Demontáž stávajících svítidel VO -" A až G" kus 3.0 3,0 600; 00 1 800 21 378 2178 SO 402 740 
30. MP X063 Demontáž vrchního vedení VO na sloupech rn 300.0 300,0 20,00 6 000 21 1 260 7 260 SO 402 740 
31. H X071 Kompletní zařízení EXCENTRIC k přechodu pro chodce:Si»ýtíňVisvíMfó:''''''!t; 

LED 50W,2xsymbol dopr.značky - přechod pro chodce , 1x stožárová 
výzbroj, 1xstožár5m, 1x výiožník prodloužený, spodní značka přech. 

kus idO 2,0 37 320,00 •74;'64Qf 21 15 674 90 314 SO 402 740 

32. H X073 KbrapfétBĚzálí °nr EXCENTRIC k orechoduspre čhoafeSxáěým^ 
LED 50W,2xsymbol dopr.znacky - přechod pro chodce, 1x stožárová 
výzbroj, 1xstožár5m, 1x výiožník, spodní značka přech. 

kus .<2ŠÓ^ 2,0 34 320,00 g8;:|^(Djí 21 14414 83 054 SO 402 740 

33. H X10 Pojistková skříň na sloup SP 100/NSP 1P kus 1,0 1,0 890,00 890 21 187 1 077 SO 402 740 
34. H X101 Kabelová chránička pevná na sloup D = 63 mm, 6m kus 2,0 2,0 250,00 500 21 105 605 SO 402 740 
35. H X102 Držák kabelových chrániček na sloup kus 10,0 10,0 240,00 2 400 21 504 2 904 SO 402 740 
36, H XI03 Propichovací svorky, vč. montáže kus j 4.0 4,0 130,00 i 520 21 109 i 629 i SO 402 740 ' 

I— MP X12 .^ábsloSáíetj.rf pro5qqhra^u;saélovaeích; , - r o .  10,0 286,70 2 867 Z' 602 ' 3 469 ISO 402 ' 740 



Poř. Typ Kód Popis 
Výměra Sazba 

HJ bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena DPH DPH Cena s DPH Objekt Oddíl 

38. MP X13 Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách hod 16,0 16,0 250,00 4 000 21 840 4 840 SO 402 740 
39. MP X14 Zabezpečení pracoviště hod 32,0 32,0 200,00 6 400 21 1 344 7 744 SO 402 740 
40. MP X15 Napojení na stávající zařízení hod 8,0 8,0 250,00 2 000 21 420 2 420 SO 402 740 
41. MP X16 Práce autoplošiny, vč. dopravy hod 30,0 30,0 500,00 15 000 21 3150 18150 SO 402 740 
42. MP X17 Revizní technik - provedení revizních zkoušek hod 20,0 20,0 400,00 8 000 21 1 680 9 680 SO 402 740 
43. MP X18 Spolupráce s revizním technikem hod 8,0 8,0 250,00 2 000 21 420 2 420 SO 402 740 
44. MP X33 Zkušební provoz hod 8,0 8,0 250,00 2 000 21 420 2 420 SO 402 740 

www.euroCALC.cz 


